
令和３年７月 

 お得意先各位 

       株式会社 岐阜折込センター  
〒500-8384 岐阜市薮田南４丁目 16-3 

TEL(058)273-5233 FAX(058)273-5015 

西濃営業所 TEL(0584)88-1860 

 

お盆休みのお知らせとお願い 

 

   拝啓 向夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では８月１３日(金)から８月１５日(日)を夏期休業とさせて頂きます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、下記のチラシ納入期限をご確認の上、ご理解

とご協力をよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

折  込  日 チ ラ シ 納 入 締 切 日  弊社休暇 

８月８日（日） 

８月６日（金）正午 

☆ 

８月９日（月・祝） ☆ 

８月１０日（火）  

８月１１日（水） ８月７日（土）正午  

８月１２日（木） ８月１０日（火）正午  

８月１３日（金） 

８月１１日（水）正午 

☆ 

８月１４日（土） ☆ 

８月１５日（日） ☆ 

８月１６日（月） 休刊日  

８月１７日（火） ８月１２日（木）正午  

８月１８日（水） ８月１６日（月）正午  

 

※ 郡上市 正ヶ洞、高山市 国府は８月９日(月・祝) 折込は出来ませんので、くれぐれも

ご注意下さいますようお願いいたします。 

※ 県外の折込につきましてはお問い合わせください。 

※ 尚、ご不明な点などございましたらご連絡ください。 

以上  


